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Dublinere entusiastiske til å gi internasjonale bes økende personlig 
velkomst 

 

Dublin har blitt den eneste byen i verden hvor de lokale bokstavelig talt står i kø for å ønske 

ferierende velkommen. Et innovativt nytt prosjekt, City of a Thousand Welcomes, setter 

førstegangsbesøkende i kontakt med innfødte dublinere, for å gi dem enestående innsikt i 

byen fra de som kjenner den best. Turister kan registrere seg online og arrangere et møte med 

en ’Dublinambassadør’ – en frivillig som bor i byen, og som er kunnskapsrik og brenner for 

Dublin. Alle møtene starter ved Little Museum of Dublin, og gruppene kan for eksempel gå 

en tur gjennom byen, drikke te sammen eller ta en pint Guinness på en koselig pub. Det 

koster ingenting for noen av partene.  

 

Initiativet utnytter den irske hovedstadens ry for å gi en varm velkomst. Denne velkomsten 

har et sånt format at det å dele en pint eller en kopp te med en dubliner er noe tusenvis av 

besøkende kan regne med, snarere enn håpe på. ”Over tre millioner mennesker besøker 

Dublin hvert år”, sier prosjektleder Trevor White, ”og grunnen til at mange av dem kommer 

hit, er at de vil møte vennlige lokale folk. City of a Thousand Welcomes bringer besøkende og 

dublinere sammen på en morsom og velorganisert måte, kostnadsfritt for begge parter.” 

 

Fra og med i dag kan folk fra hele verden melde seg på på 

www.cityofathousandwelcomes.com, for å møte Dublinambassadørene våre over en gratis 

drink eller en kopp te i tre store Dublininstitusjoner: Merrion Hotel, Bewley’s Café og ’The 

Porterhouse’. 

 

Da det ble annonsert etter ambassadører i mars, ønsket organisatorene å rekruttere 1.000 

frivillige som ambassadører. Over 2.500 mennesker har søkt – et håndfast bevis på at Dublin 

virkelig er en av de vennligste byene i verden.  

Go Where Ireland Takes You – www.discoverireland.com   

For medieforespørsler, kontakt:  
Ruairi Lehmann, Markedsføring og PR    Glenda Reid, Markedsføring og PR-assistent 
Tlf.:   + 45 33 17 72 32, Mobil : + 45 233 622 57  Tlf.:   + 45 33 17 72 34 



E-post:  rlehmann@tourismireland.com    E-post:  greid@tourismireland.com   

 

• Tourism Ireland er organisasjonen som er ansvarlig for markedsføringen av Irland som en ledende 

feriedestinasjon i utlandet. Det nordiske hovedkvarteret ligger i København. 

• Mer enn 6,6 millioner utenlandske  besøkende kom til Irland i 2010. 157 000 av dem kom fra Norden.  

 

• Er dette tilbudet virkelig gratis? Ja. Helt gratis for besøkende og dublinere. Kostnadene for hvert 

møte betales av sponsorene og ’hospitality partnerne’ våre.  

• Hvordan melder besøkende seg på?  Besøkende kan melde seg på 

www.cityofathousandwelcomes.com, ved å fylle ut et kort spørreskjema.  

• Hvem betaler for tjenesten? City of a Thousand Welcomes er et non-profitt borgerinitiativ startet av 

dublinere. Kostnadene for å drive tjenesten, betales av de tre sponsorene og ’hospitality partnerne’ 

våre.   

 


